
     
         Polonezköy'de Kahvaltı  5* Otel'de Konaklama Dahil Şile,

Ağva, Mudurnu, Abant Turu

              Mart&Nisan&Mayıs Ayında Her C.tesi 01 ve 19 Mayıs da Dahil
30 Nisan hareketli 01 Mayıs’a özel, 19 ve 20 Mayıs Hareketli 19 Mayıs’a

Özel

1.Gün   C.tesi
06:30 İncirli Ömür Plaza Önü 07:00 Mecidiyeköy Mado Önü  ,07:30 Kadıköy Evlendirme
Dairesi  Önü, hareket  ile  gezimize  başlıyoruz.  Polonezköy  doğru  yolculuk, 1842'  de
Polonya'nın işgali  sırasında Osmanlı'  ya sığınan Polonyalılar  tarafından kurulan bu köy
şimdi  evleriyle  ve  bahçeleriyle,  yeşil,  modern bir  köy.  Cumhuriyet  Köy de serpme köy
kahvaltımızı  alıyor  ve  sonrasında  ,Kültür  evi,  Atatürk  Evi  ,  Zoşa  Teyzenin  Evi  (Eski
Polonezköy  Evi),Katolik  Kilisesi  olan  Meryem  Ana  Kilisesi'ni  rehberimizin  anlatımı  ile
dışarıdan görüyoruz. Yürüyüş için verilecek serbest zamanımızın ardından Rehberimizin
belirleyeceği  saat  de   şirin  bir  balıkçı  kasabası  olan  Şile’ye  hareket  ediyoruz.  Seyir
terasında Şile ilgili bilgileri alıp, Ağlayan Kaya, Şile Feneri, Şile Kalesini fotoğraflıyoruz. Şile
şehir  merkezinde  alışveriş  için  vereceğimiz  serbest  zaman  sonrasında  Ağva'ya  doğru
hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Göksu deresinde extra tekne turuna katılabilir,
veya  restaurantlar  da  extra  öğlen  yemeklerini  alabilirler.  Doğayla  baş  başa  kalmak  ve
yürüyüş yapmak için vereceğimiz serbest zaman sonrasında Konaklama yapacağımız
5* Otelimize hareket.Akşam Yemeği ve Konaklama.

2.Gün Pazar    ABANT GÖLÜ - MUDURNU - BEYAZIT CAMİİ ve HAMAMI - ARMUTÇULAR 
KONAĞI
Sabah kahvaltı  sonrası  otelimizden hareket. Osmanlı  döneminden kalma eserleri  kadar
tavuk  çiftlikleriyle  de  nam  salmış  Mudurnu’ya  varıyoruz.  Osmanlının  ilk  dönem
eserlerinden olan Yıldırım Beyazıt  Camii  ve Hamamını  geziyoruz.  Bu gezilerin ardından
bölgedeki Rumlardan etkilenerek yapılan Armutçular Konağı’nı dışardan panoramik olarak
görüyoruz.  Mudurnu’daki  gezilerimizi  bakırcılar  ve  eski  çarşıları  gezerek  tamamlıyoruz.
Bolu  Dağı’nın  eteklerinde  bulunan  Abant  Gölü’ne  doğru  yola  çıkıyoruz.  Göl  kıyısına
gelindiğinde  dilerseniz  yürüyüş  yapabilir,  dileyenler  ise  fayton  veya  atla  gezinti
yapabilirler.Rehberimizin
Belirleyeceği  saat  de İstanbul’a  doğru  dönüşe  geçiyoruz.  Misafirlerimizin  alındıkları
noktalara bırakılması ve gezimizin sonu.

                                                                           
Not: 01,19,20  Mayıs dönemini tercih eden misafirlerimiz acenteye  + 15 TL fark 



ödemelidir.

Tek kişi ve çocuk ücertleri
Belirtilen ücretler  kişi başı olup 0-5 yaş çocuk otobüste koltuk ve yemek almadığı takdirde
ücretsizdir.Koltuk ve yemek talep edildiği takdirde fırsat kuponu alınmalıdır.6-12 yaş çocuk
içinde fırsat kuponu alınmalıdır.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım.
*5*Otel de Kahvaltı Ve Akşam yemeği dahil konaklama
*Leggotur bilgi, deneyim,hizmet anlayışı ve güvencesi .
*Polenezköy&Cumhuriyetköy’de kahvaltı
*Rehberlik Hizmetleri 

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Konak,Müze gibi tüm giriş ücretleri katılımcılara aittir.
*Polonezköy de kahvaltı, Abant Milli Park girişleri ve  ara transfer ücretleri için 20 TL kayıt 
ile birlikte acenteye ödenecek olup zorunludur.
*Milli Park,Ören Yeri gibi tüm giriş ücretleri.
*Öğlen Yemeği.

Rezervasyon Detayları

a- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda 
bulundurmanız zorunludur.
b-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza
bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggotur Sorumlu 
tutulamaz.
c-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak 
tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-  gün 
öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve 
acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış 
sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar 
da  28 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul 
edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç 
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu 
tutulamaz.



Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine 
kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, 
günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale 
getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında 
ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.


